
 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 45 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 

 

USNESENÍ 
 

z 37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8. února 2021 v zasedací místnosti 
Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, Bc. Michal Krejsa, MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D., prof. MVDr. Petr Dvořák, 
CSc., Mgr. Tomáš Pokorný, PhDr. Lukáš Karnet, Ing. Mgr. Martin Hynšt 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice  
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Eva Králíčková 
 

PROGRAM 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo „Zřízení detašovaného 
pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23“ 

písemně prof. MVDr. 
Petr Dvořák, 
CSc. 

3. Rozpočtové opatření č.1 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

4. Vyjádření k prodeji části pozemku p. č. 9305 v k. ú. 
Židenice 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Blokové čištění MČ Brno-Vinohrady 2021 „Návrh na 
vydání OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY označení místní 
komunikace“ 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Vyřazení projektů nedokončených investic písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného 
parkování 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Pokácení dřevin v městské části Brno-Vinohrady 
 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 45 
 
 

9. VZMR – Výběr zhotovitele prací na akci „Vybavení 
interiéru MŠ Bzenecká“ – výzva k podání nabídky 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

10. Žádost ZŠ Mutěnická o souhlas se zřízením přípravné 
třídy 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

11. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Eva 
Králíčková 

12. Změna bodů u doplněné žádosti – D. B., Rybníček 3 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

13. Nájem bytu 3+1 č. 1 v domě Valtická 17  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

14. Nájem bytu 2+KK č.14 v domě Pálavské náměstí 9  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

15. Nájem bytu 1+KK č. 9 v domě Vlčnovská 6  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

16. Přechod nájmu – P. D., Mikulovská 4 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Nájem nebytových prostor v domě Pálavské náměstí 7 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18. Nájem nebytových prostor v domě Prušánecká 11 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18a Nájem nebytových prostor v domě Valtická 15 – 
zveřejnění záměru 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18b Žádost o ukončení nájmu nebytových prostor v domě 
Valtická 15 - dohodou 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

19. Žádost o prodloužení nájmu nebytových prostor 
v domě Pálavské náměstí 9 – zveřejnění záměru 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

20. Nájemní smlouva na dobu určitou – E. V., Pálavské 
náměstí 1 (DPS) 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

21. Nájemní smlouva na dobu určitou – R. W., Vlčnovská 7 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

22. Nájemní smlouva na dobu určitou – L. A., Bzenecká 13 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

23. Nájemní smlouva na dobu určitou – J. J., Valtická 17 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

24. Nájemní smlouva na dobu určitou – H. Z., Bzenecká 15 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

25. Výpověď nájmu bytu – pan V. M., Vlčnovská 4, Brno, 
byt č.  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 45 
 
 

26. Dohoda o postoupení nájemní smlouvy – R. R., 
Mikulovská 6 a R. M., Vlčnovská 5 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

27. Dohoda o rekonstrukci bytového jádra Bzenecká 15, 
byt č., pan Ch. 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

27a Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 11, 
byt č.  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

28. Inflační koeficient u nájemních smluv v roce 2021 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

29. Veřejná zakázka „Obnova elektroinstalace společných 
prostor bytových domů Mutěnická 15, 17, 19, 21 a 
Vlčnovská 2, 4, 6, 8“ – zahájení zadávacího řízení 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

29a VZMR-„Kompletní rekonstrukce bytu č. 55, Mikulovská 
8 a bytu č. 12, Vlčnovská 4“ – výzva k podání nabídky 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

30. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy z doby 
určité na dobu neurčitou – M. S. 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

31. Předchozí souhlas s převedením nájmu z MUDr. I. Š. 
v objektu Velkopavlovická 25 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

32. Předchozí souhlas s převedením nájmu z MUDr. J. K. 
v objektu Velkopavlovická 25 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

32a Změna nájemní smlouvy z doby určité na dobu 
neurčitou – nebytové prostory I.NP v objektu 
Velkopavlovická 25 – MUDr. Vodová baby ordinace, 
s.r.o. – zveřejnění záměru 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

33. Žádost o udělení souhlasu se zřízením sídla společnosti 
HANYDENT s.r.o. 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

33a Žádost o udělení souhlasu s podnájemní smlouvou – 
nebytové prostory Velkopavlovická 25 – MUDr. I. Š. 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

33b Žádost o udělení souhlasu s podnájemní smlouvou – 
nebytové prostory Velkopavlovická 25 – MUDr. J. K. 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

34. Rozprava   

35. Závěr   

 

 

2a Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo „Zřízení detašovaného 
pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23“ 
USNESENÍ č. 2088/21/8 – v příloze 

písemně prof. MVDr. 
Petr Dvořák, 
CSc. 

3. Rozpočtové opatření č.1 
USNESENÍ č. 2089/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 45 
 
 

4. Vyjádření k prodeji části pozemku p. č. 9305 v k. ú. 
Židenice 
USNESENÍ č. 2090/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Blokové čištění MČ Brno-Vinohrady 2021 „Návrh na 
vydání OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY označení místní 
komunikace“ 
USNESENÍ č. 2091/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Vyřazení projektů nedokončených investic 
USNESENÍ č. 2092/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného 
parkování 
USNESENÍ č. 2093/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Pokácení dřevin v městské části Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 2094/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9. VZMR – Výběr zhotovitele prací na akci „Vybavení 
interiéru MŠ Bzenecká“ – výzva k podání nabídky 
USNESENÍ č. 2095/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

10. Žádost ZŠ Mutěnická o souhlas se zřízením přípravné 
třídy 
USNESENÍ č. 2096/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

11. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 2097/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

12. Změna bodů u doplněné žádosti – D.B., Rybníček 3 
USNESENÍ č. 2098/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

13. Nájem bytu 3+1 č. 1 v domě Valtická 17  

USNESENÍ č. 2099/21/8 – v příloze 
písemně Ing. Eva 

Králíčková 

14. Nájem bytu 2+KK č.14 v domě Pálavské náměstí 9  

USNESENÍ č. 2100/21/8 – v příloze 
písemně Ing. Eva 

Králíčková 

15. Nájem bytu 1+KK č. 9 v domě Vlčnovská 6  

USNESENÍ č. 2101/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

16. Přechod nájmu – P. D., Mikulovská 4 
USNESENÍ č. 2102/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Nájem nebytových prostor v domě Pálavské náměstí 7 
USNESENÍ č. 2103/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18. Nájem nebytových prostor v domě Prušánecká 11 
USNESENÍ č. 2104/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18a Nájem nebytových prostor v domě Valtická 15 – 
zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 2105/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 45 
 
 

18b Žádost o ukončení nájmu nebytových prostor v domě 
Valtická 15 – dohodou 
USNESENÍ č. 2106/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

19. Žádost o prodloužení nájmu nebytových prostor 
v domě Pálavské náměstí 9 – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 2107/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

20. Nájemní smlouva na dobu určitou – E. V., Pálavské 
náměstí 1 (DPS) 
USNESENÍ č. 2108/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

21. Nájemní smlouva na dobu určitou – R. W., Vlčnovská 7 
USNESENÍ č. 2109/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

22. Nájemní smlouva na dobu určitou – L. A., Bzenecká 13 
USNESENÍ č. 2110/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

23. Nájemní smlouva na dobu určitou – J. J., Valtická 17 
USNESENÍ č. 2111/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

24. Nájemní smlouva na dobu určitou – H. Z., Bzenecká 15 
USNESENÍ č. 2112/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

25. Výpověď nájmu bytu – pan V. M., Vlčnovská 4, Brno, 
byt č. 4 
USNESENÍ č. 2113/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

26. Dohoda o postoupení nájemní smlouvy – R. R., 
Mikulovská 6 a R. M., Vlčnovská 5 
Bod stažen z programu 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

27. Dohoda o rekonstrukci bytového jádra Bzenecká 15, 
byt , pan Ch. 
USNESENÍ č. 2115/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

27a Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 11, 
byt č. 16 
USNESENÍ č. 2116/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

28. Inflační koeficient u nájemních smluv v roce 2021 
USNESENÍ č. 2117/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

29. Veřejná zakázka „Obnova elektroinstalace společných 
prostor bytových domů Mutěnická 15, 17, 19, 21 a 
Vlčnovská 2, 4, 6, 8“ – zahájení zadávacího řízení 
USNESENÍ č. 2118/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

29a VZMR-„Kompletní rekonstrukce bytu č. 55, Mikulovská 
8 a bytu č. 12, Vlčnovská 4“ – výzva k podání nabídky 
USNESENÍ č. 2119/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

30. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy z doby 
určité na dobu neurčitou – M. S. 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2120/21/8 – v příloze 

31. Předchozí souhlas s převedením nájmu z MUDr. I. Š. 
v objektu Velkopavlovická 25 
USNESENÍ č. 2121/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

32. Předchozí souhlas s převedením nájmu z MUDr. J. K. 
v objektu Velkopavlovická 25 
USNESENÍ č. 2122/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

32a Změna nájemní smlouvy z doby určité na dobu 
neurčitou – nebytové prostory I.NP v objektu 
Velkopavlovická 25 – MUDr. Vodová baby ordinace, 
s.r.o. – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 2123/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

33. Žádost o udělení souhlasu se zřízením sídla společnosti 
HANYDENT s.r.o. 
USNESENÍ č. 2124/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

33a Žádost o udělení souhlasu s podnájemní smlouvou – 
nebytové prostory Velkopavlovická 25 – MUDr. I. Š. 
USNESENÍ č. 2125/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

33b Žádost o udělení souhlasu s podnájemní smlouvou – 
nebytové prostory Velkopavlovická 25 – MUDr. J. K. 
USNESENÍ č. 2126/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

34. Rozprava   

35. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2088/21/8 

z 37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 2a- Dodatek č. 1 ke SOD „Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově 
Bzenecká 23“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

schvaluje 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 25. 9. 2020 s firmou MSU s.r.o., Jižní náměstí 7, 619 00 
Brno, IČ 48529303, jejímž předmětem je „Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká 
v budově Bzenecká 23“, podle předloženého materiálu 

 

 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

- podpisem výše uvedeného dodatku   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                PhDr. Jiří Čejka 

                     starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m.č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2089/21/8 

z 37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 3- Rozpočtové opatření č.1 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje   

Rozpočtové opatření č. 1: 

                                    

Příjmy: zvýšení 

pol. 4113 - neinvestiční transfer ze SFRB                                              1 107 043,- Kč 

ÚZ 92241 

 

Výdaje: zvýšení 

§ 3612 – bytové hospodářství                                                                   1 107 043,- Kč              

pol. 5141 – úroky vlastní 

ÚZ 92241 

 

Důvod opatření: 

Rozpočtové opatření MMB č. 6/2021/a ze dne 21.1.2021. 

Neinvestiční transfer ze Státního fondu rozvoje bydlení na úhradu úroků k úvěrům na opravy 
a modernizace bytových domů.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 

                     starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m.č. Brno-Vinohrady 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2090/21/8 

z 37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 18.2.2021 

K bodu 4- Vyjádření k prodeji části pozemku p. č. 9305 v k. ú. Židenice 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje    

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 

 

souhlasit 

s prodejem části pozemku p. č. 9305 v k. ú. Židenice k rozšíření předzahrádky před přízemním 

bytem domu Bořetická 17 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m.č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2091/21/8 

z 37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 
K bodu 5- Blokové čištění MČ Brno-Vinohrady 2021 „Návrh na vydání OPATŘENÍ OBECNÉ 
POVAHY označení místní komunikace“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 

 

Návrh na vydání – OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY označení místní komunikace podle 
předloženého návrhu 
 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno – Vinohrady  

- podpisem „Návrhu na vydání – OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY označení místní 
komunikace“  

- termín: 10. 02. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m.č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2092/20/8  

z 37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 6- Vyřazení projektů nedokončených investic 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

vyřazení projektů z nedokončených investic ve výši 135.894, - Kč 
 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby ÚMČ Brno – Vinohrady 

- zajistit vyřazení těchto projektů z nedokončených investic do nákladů. 

- termín: 19. 02. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

                místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2093/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 7 – Souhlas se ZUK pro zřízení placeného vyhrazeného parkování 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

souhlasí 
 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění placeného vyhrazeného parkovacího stání na 
ulici Bořetická, před VS č.or. 15a – res.č. 3, pro žadatele: 

H. Ř., 12. 03. 1960, Bořetická 4075/15, 628 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2094/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 8- Pokácení dřevin v městské části Brno-Vinohrady 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 

 

odstranění Vrby –rostoucí na pozemku p.č. 8521k.ú. Židenice, rostoucí v zeleném pásu před 
bytovým domem Velkopavlovická 2, Brno-Vinohrady u kontejnerového stání, obvod 136 cm 

- za podmínky náhradní výsadby 2 stromů ve vytypovaných lokalitách 

 

 

odstranění pajasanu žláznatého na pozemku p.č. 8534 k.ú. Židenice, rostoucí v zeleném pásu 
před bytovým domem Velkopavlovická 9, Brno-Vinohrady, obvod 94 cm 

- za podmínky náhradní výsadby 2 stromů ve vytypovaných lokalitách 

 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby ÚMČ Brno – Vinohrady, 

- zajistit realizaci usnesení 

- termín: do 31.3.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                 Bc. Michal Krejsa 

                 místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2095/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 
K bodu 9- VZMR – Výběr zhotovitele prací na akci „Vybavení interiéru MŠ Bzenecká“ – výzva 
k podání nabídky 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 

1) Text výzvy k podání nabídky VZMR na akci: Výběr zhotovitele prací na akci „Vybavení 
interiéru MŠ Bzenecká“ 
  

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 

• Benjamín s.r.o., Hradišťská 849, 687 08 Buchlovice, IČ: 25523414  

• ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., Jamborova 3169/25, 615 00 Brno, IČ: 
26943344   

• Nábytek JVK – Jiří Kučera, 696 63 Hroznová Lhota 474, IČ: 68677979               
 

3) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

• prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

• Ing. Mgr. Martin Hynšt 

• Ing. Květoslav Pekárek 

• Miroslava Jojová 
 

 
ukládá 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu odboru sociálního, školství a kultury  

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám 

- zajistit průběh výběrového řízení 

- výsledek předložit RMČ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

                 místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

   



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2096/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 10- Žádost ZŠ Mutěnická o souhlas se zřízením přípravné třídy 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 

 

zřízení přípravné třídy na Základní škole, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace pro 
školní rok 2021/2022 

 

ukládá 

Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- požádat o souhlas se zřízením přípravné třídy Odbor školství Jihomoravského kraje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2097/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 11- Nově zaevidované žádosti o byt 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje   

přidělení níže uvedených bodů 
 
S. L.   1   
N. M.   1  
A. N.   7  
A. B.   3  
S. S.   1 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

- termín:  28.02.2021 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2098/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 12- Změna bodů u doplněné žádosti – D. B., Rybníček 3 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje   
 
panu D. B. přidělení bodů za invaliditu třetího stupně. Počet bodů se tak zvýší ze 3 na 6 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

- termín:  28.02.2021 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2099/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 13- Nájem bytu 3+1 č. 1 v domě Valtická 17  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 

• nájem bytu 3+1 v domě Valtická 17 podle pořadí žadatelů o byt paní S. M., bytem Brno, 
Příční 24. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok s možností dalšího 
prodloužení a jistinou (kaucí) ve výši 2 měsíčního nájemného, která bude vrácena po 
prvním roce řádného užívání bytu a placení nájemného. 
 

• Smlouvu o nájmu bytu v domě Valtická 17 uzavřenou s paní S. M. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

- termín:  12.03.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                     starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2100/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 14- Nájem bytu 2+KK č. 14 v domě Pálavské náměstí 9  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje   
 

• nájem bytu 2+KK v domě Pálavské náměstí 9 podle pořadí žadatelů o byt paní A. S., bytem 
Brno, Konrádova 3. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok s možností 
dalšího prodloužení a jistinou (kaucí) ve výši 2 měsíčního nájemného, která bude vrácena 
po prvním roce řádného užívání bytu a placení nájemného. 
 

• Smlouvu o nájmu bytu v domě Pálavské náměstí 9 uzavřenou s paní A. S. 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

- termín:  12.03.2021 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 20 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2101/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 15- Nájem bytu 1+KK č. 9 v domě Vlčnovská 6  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje   
 

• nájem bytu 1+KK v domě Vlčnovská 6 paní P. M., bytem Brno, Čejkovická 3. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok s možností dalšího prodloužení a jistinou 
(kaucí) ve výši 1 měsíčního nájemného, která bude vrácena po prvním roce řádného 
užívání bytu a placení nájemného. 
 

• Smlouvu o nájmu bytu v domě Vlčnovská 6 uzavřenou s paní P. M. 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

- termín:  12.03.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 21 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2102/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 16- Přechod nájmu – P. D., Mikulovská 4 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje   
 

• skutečnost, že se pan P. D. stal po úmrtí babičky paní B. D., která zemřela dne 19.11.2020, 
nájemcem bytu v domě Mikulovská 4. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 2 let. 
 

• Smlouvu o nájmu bytu v domě Mikulovská 4 uzavřenou s panem P. D. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

- termín:  12.03.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 22 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2103/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 17- Nájem nebytových prostor v domě Pálavské náměstí 7 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje   
 

• nájem nebytových prostor, které se nachází v suterénu domu Pálavské náměstí 7 (19,5 m2) 
panu M. S., DiS., bytem Brno, Vlkova 9, za účelem uskladnění a řezání samolepících fólií 
pro vyřezávání grafiky na řezacím plotru Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou. 
 

• Smlouvu o nájmu nebytových prostor, které se nachází v suterénu domu Pálavské náměstí 
7 (19,5 m2) uzavřenou s panem M. S., DiS. 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 

- termín:  12.03.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                     starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 23 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2104/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 18- Nájem nebytových prostor v domě Prušánecká 11 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje   
 

• nájem nebytových prostor – místnosti č. 9 (3.09 m2) panu J. H., bytem Brno, Prušánecká 
11, za účelem uskladnění osobních věcí. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou. 
 

• Smlouvu o nájmu nebytových prostor - místnosti č. 9 uzavřenou s panem J. H. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 

- termín:  12.03.2021 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 24 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2105/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 18a- Nájem nebytových prostor v domě Valtická 15 – zveřejnění záměru 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 
zveřejnění přiloženého záměru na pronájem nebytových prostor (59,43 m2), které se nachází 
za dveřmi č. 4 v domě Valtická 15, ke komerčnímu využití (skladovací prostory) 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zveřejnění záměru 

- termín:  26.02.2021 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 25 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2106/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 18b- Žádost o ukončení nájmu nebytových prostor v domě Valtická 15 dohodou  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
   
KVIC Brno-Vinohrady ukončení nájmu nebytových prostor (59,43 m2), které se nachází za 
dveřmi č. 4 v domě Valtická 15, dohodou ke dni 08.02.2021 
 
předloženou dohodu o ukončení nájmu nebytových prostor v domě Valtická 15 uzavřenou 
Kulturním, vzdělávacím a informačním centrem Brno-Vinohrady, zastoupeným ředitelem Mgr. 
Jiřím Huňáčkem 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu nebytových prostor 

- termín:  26.02.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 26 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2107/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 19- Žádost o prodloužení nájmu nebytových prostor v domě Pálavské náměstí 9  - 
zveřejnění záměru 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 
záměr na pronájem nebytových prostor, místnosti č. 3 (11,74 m2) v domě Pálavské náměstí 9, 
za účelem uskladnění osobních věcí                       
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín:  12.03.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 27 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2108/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 20- Nájemní smlouva na dobu určitou – E. V., Pálavské náměstí 1 (DPS) 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

neschvaluje   
 
paní E. V. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu 1+KK v domě Pálavské náměstí 1 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit zaslání výzvy k vyklizení a předání bytu 

- termín:  12.03.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 28 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2109/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 21- Nájemní smlouva na dobu určitou – R. W., Vlčnovská 7 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 

• paní R. W. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu v domě Vlčnovská 7. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 10 let, s platností do 31.03.2031. 
 

• Smlouvu o nájmu bytu v domě Vlčnovská 7 uzavřenou s paní R. W. 
 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

- termín:  12.03.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 29 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2110/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 22- Nájemní smlouva na dobu určitou – L. A., Bzenecká 13 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 

• paní L. A. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu v domě Bzenecká 13. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 10 let, s platností do 31.03.2031. 

 

• Smlouvu o nájmu bytu v domě Bzenecká 13 uzavřenou s paní L. A. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

- termín:  12.03.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                        starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 30 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2111/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 23- Nájemní smlouva na dobu určitou – J. J., Valtická 17 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje   
 

• panu J. J. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu v domě Valtická 17. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 10 let, s platností do 31.03.2031. 

 

• Smlouvu o nájmu bytu v domě Valtická 17 uzavřenou s panem J. J. 
 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

- termín:  12.03.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 31 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2112/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 24- Nájemní smlouva na dobu určitou – H. Z., Bzenecká 15 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 

• paní H. Z. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu v domě Bzenecká 15. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 3 roky, s platností do 31.03.2024. 
 

• Smlouvu o nájmu bytu v domě Bzenecká 15 uzavřenou s paní H. Z. 
 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

- termín: 12.03.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 32 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2113/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 25- Výpověď nájmu bytu – pan V. M., Vlčnovská 4, Brno  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 
schvaluje 

 

výpověď nájmu bytu v domě Vlčnovská 4 panu V. M., z důvodu hrubého porušení nájemní 
smlouvy spočívající v hrubém porušování pořádku v domě, opakovaného poškozování 
majetku i přes výzvu k nápravě a přebývání nenahlášených osob v bytě bez souhlasu 
pronajímatele 

 
 
ukládá 
 Ing. Evě Králíčková, vedoucí bytového a všeobecného odboru  

- zajistit doručení výpovědi. 

- termín:  28. 02. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 33 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2114/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 26- Dohoda o postoupení nájemní smlouvy –R. R., Mikulovská 6 a R. M., Vlčnovská 5 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje    
 
Dohodu o postoupení smlouvy o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli nájemci: 

R. R.  Mikulovská 6/57    
R. M. Vlčnovská 5/3 

 
Smlouvu o nájmu bytu v domě Mikulovská 6 uzavřenou s panem R. M. a 
 
Smlouvu o nájmu bytu v domě Vlčnovská 5 uzavřenou s paní R. R. 

 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy  

- termín:  28.02.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 34 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2115/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 27- Dohoda o rekonstrukci bytového jádra Bzenecká 15, byt, p. Ch. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 
 

s příspěvkem na rekonstrukci bytového jádra ve výši 60 000,- Kč a zněním dohody o 
rekonstrukci bytového jádra v bytě, Bzenecká 15, Brno, dle přiloženého materiálu 

 

 

pověřuje  

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady  

- podpisem dohody o rekonstrukci bytového jádra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                     starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 35 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2116/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 27a- Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 11, byt  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 

 

s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě Prušánecká 11, 628 00 Brno dle přiloženého materiálu 

 

 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

- podpisem dohody o výměně vchodových dveří 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                        starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 36 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2117/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 28- Inflační koeficient u nájemních smluv v roce 2021 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 

u nájemních smluv na pronájem nebytových prostor v domech svěřených m. č. Brno – 
Vinohrady a u nájemních smluv na bytové prostory použití - nepoužití inflačního koeficientu 
k 1. dubnu roku 2021 ve výši 3,2 %. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 37 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2118/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 29- Veřejná zakázka „Obnova elektroinstalace společných prostor bytových domů 
Mutěnická 15,17,19,21 a Vlčnovská 2,4,6,8“ - zahájení zadávacího řízení 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

1. Text výzvy včetně zadávací dokumentace a návrhu smlouvy o dílo (dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) ke zjednodušenému podlimitnímu 
řízení na veřejnou zakázku na stavební práce: „Obnova elektroinstalace společných 
prostor bytových domů Mutěnická 15,17,19,21 a Vlčnovská 2,4,6,8“ 

 
2. Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 

- ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.  
- Perfected s.r.o.                                                       
- ELMONT GROUP, a.s.                                           -   
- ELSPACE s.r.o.                                                         

 
3. Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

- Bc. Michal Krejsa  Náhradník:  PhDr. Lukáš Karnet 
- Ing. Mgr. Martin Hynšt Náhradník:  prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
- Mgr. Tomáš Pokorný Náhradník:  Petra Julínková 
- Ing. Eva Králíčková Náhradník:  Ing. Iva Auerová 

 
 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

- zajistit prostřednictvím firmy CETKOVSKY s.r.o. náležitosti stanovené zákonem  

- termín: bezodkladně 
 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                     starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 38 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2119/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 29a- VZMR-„Kompletní rekonstrukce bytu č. 55, Mikulovská 8 a bytu č. 12, Vlčnovská 
4“ – výzva k podání nabídky 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 

1. Text výzvy pro podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Kompletní 
rekonstrukce bytu č. 55, Mikulovská 8 a bytu č. 12, Vlčnovská 4“ podle předloženého 
materiálu 

2. Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky: 
- Michal Hrnčíř s.r.o., Divadelní 614/6 Brno , IČ:268 86 570 
- HOLÍK stav, s.r.o., Březina 111, 679 05 Březina, IČ: 28344804 
- Kristek - instalo, s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, IČ: 29232201 
 

 

3. Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
- Bc. Michal Krejsa 
- Ing. Eva Králíčková 
- Petra Julínková 

 
ukládá  
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru  

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám 
- zajistit průběh výběrového řízení  
- výsledek předložit RMČ. 
- termín:  22. 2. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                     starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 39 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2120/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 30- Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy z doby určité na dobu neurčitou – M. 
S.   
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy z doby určité na dobu neurčitou u nebytových 
prostor v objektu Velkopavlovická 25, I. NP o celkové výměře 95,46 m2 z toho: 
-provozní prostory o výměře 48,75 m2 

-přípravna o výměře 16,05 m2 

-chodba a sociální zařízení 30,63 m2 
Nebytové prostory slouží za účelem provozu cukrárny – „U LOSA“, jednatel M. S., IČ 704 
64 740.  
 

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 

- termín: 9.2.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 40 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2121/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 31- Předchozí souhlas s převedením nájmu MUDr. I. Š. v objektu Velkopavlovická 25     
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 
 vydání předchozího souhlasu s převedením nájmu v souvislosti s převodem podnikatelské 
činnosti ze stávajícího nájemce MUDr. I. Š. na společnost HANYDENT s.r.o. se sídlem Elplova 
2069/10, 628 00 Brno  
 
 
ukládá 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady  

- zajistit uzavření nové nájemní smlouvy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 41 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2122/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 32- Předchozí souhlas s převedením nájmu MUDr. J. K. v objektu Velkopavlovická 25  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 

vydání předchozího souhlasu s převedením nájmu v souvislosti s převodem podnikatelské 
činnosti ze stávajícího nájemce MUDr. J. K. na společnost HANYDENT s.r.o. se sídlem Elplova 
2069/10, 628 00 Brno  
 
ukládá  
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady  

- zajistit uzavření nové nájemní smlouvy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                     starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 42 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2123/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 32a- Změna nájemní smlouvy z doby určité na dobu neurčitou - nebytové prostory I. 
NP v objektu Velkopavlovická 25 – MUDr. Vodová baby ordinace, s.r.o.– zveřejnění záměru 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy uzavřené se společností MUDr. Dana Vodová baby 
ordinace, s.r.o.  z doby určité na dobu neurčitou.  Nebytové prostory se nachází v objektu 
Velkopavlovická 25, I. NP o celkové výměře 69,62 m2 z toho: 
-hlavní prostor (ordinace a čekárna) o výměře 53,03 m2  
-vedlejší prostor (sociální zařízení) o výměře 8,43 m2 

-vedlejší prostor kočárkárna (užíváno 5-ti lékaři) o výměře 8,16 m2 

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 

- termín: 9.2.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 43 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2124/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 33- Žádost o udělení souhlasu se zřízením sídla společnosti HANYDENT s.r.o. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

schvaluje 
 
umístění sídla obchodní společnosti, HANYDENT s.r.o. se sídlem Elplova 2069/10, Líšeň, 628 
00 Brno, IČO 09775650 na adrese Velkopavlovická 4310/25, Vinohrady, 628 00 Brno 
 
 
ukládá 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

- zajistit realizaci usnesení 

- termín: 22.2.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                      starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 44 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2125/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 33a- Žádost o udělení souhlasu s podnájemní smlouvou – nebytové prostory 
Velkopavlovická 25 – MUDr. I. Š. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

uděluje souhlas 
 

k uzavření podnájemní smlouvy mezi společností HANYDENT s.r.o. se sídlem Elplova 2069/10, 
628 00 Brno, IČO09775650, jednatel MUDr. H. J. a MUDr. I. Š. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

- seznámit s rozhodnutím RMČ společnost HANYDENT s.r.o. a MUDr. I. Š. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                       starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
37. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 45 z 45 
 
 

USNESENÍ č. 2126/21/8 

37. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 8.2.2021 

K bodu 33b- Žádost o udělení souhlasu s podnájemní smlouvou – nebytové prostory 
Velkopavlovická 25 – MUDr. J. K. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

uděluje souhlas 
 

k uzavření podnájemní smlouvy mezi společností HANYDENT s.r.o. se sídlem Elplova 2069/10, 
628 00 Brno, IČO09775650, jednatel MUDr. H. J. a MUDr. J. K., bytem Mikulovská 3, Brno 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

- seznámit s rozhodnutím RMČ společnost HANYDENT s.r.o. a MUDr. J. K. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                           starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 


